
هشـدار فتـا دربـاره کلاهـبرداری
های اینترنتی

رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی تهران بزرگ درباره کپی کارتهای
بانکی یا همان اسکیمر هشدار داد.

رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در رادیو تهران
درباره کلاهبرداریهای اینترنتی بخصوص جعل کارتهای بانکی هشدار

داد.

سرهنگ معظمی گودرزی  افزود:  در بحث کلاهبرداریهای اینترنتی یکی
از موضوعاتی که دارد اتفاق میافتد کلاهبرداری از طریق کپی کارتهای
بانکی یا همان اسکیمر هست وقتی شما به صورت فیزیکی میروید خارج
از فضای اینترنت خریدتان را انجام میدهید و کارت را در اختیار
فروشنده خاصه فروشندههای سیار قرار میدهید ممکن است در سفرهای
نوروزی بیشتربا این گونه موارد برخورد داشته باشید ممکن است همان
فرد یک دستگاه کوچکی که به نام دستکار اسکیمر یا همان کپی کن
کارتهای بانکی هست در اختیار داشته باشد در یک لحظه کارت شما را
داخل همان دستگاه بکشد در واقع با این کار همه اطلاعات کارت بانکی
شما منتقل میشود به همان دستگاه و در فرصت دیگری میتواند عین

همان کارت شما را اصطلاحا رایت بکند.

ئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی تهران بزرگ توصیهکرد هموطنان 
حتی المقدور در خریدهایی که به صورت حضوری انجام میدهند کارت را
خودشان داخل دستگاه بکشند اگر به هر دلیلی کارت را در اختیار
فروشنده قرار دادند به صورت محافظت شده تاکید میکنم رمز را
خودتان بزنید یعنی کسی نتواند رمز را ببیند که شما دارید چه عددی

را وارد میکنید .

سرهنگ معظمی گودرزی افزود:  مثلا داشتیم که یک فردی تمام وجوهات و
پس اندازش داخل کارتی بوده که خریدهای روزمره را انجام میداده و
متاسفانه با این شگرد همه زندگی اش به یغما رفته، کارت پس
اندازتان را از کارتهای خرید روزمره مجزا باشد یعنی کارتی که به
صورت روزمره با آن خریدهای خرد انجام میدهید از کارت پس انداز
جدا باشد تا اگر هم اتفاقی افتاد وضعیت اقتصادی شما تحت الشعاع

قرار نگیرد.
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رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: همکارانم در
مرکز فوریتهای سایبری پلیس فتای فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به
صورت ۲۴ ساعته و برخط در خدمت شهروندان تهرانی هستند و میتوانند
از طریق شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و تماس با پلیس ۱۱۰ و یا حضورا مراجعه
بکنند به پلیس فتای تهران که انشاالله ما بتوانیم خدمت رسانی

شایستهای به مردم داشته باشیم.


